

Gerçek 'Demir Leydi' dünya çelik devlerini İstanbul'da buluşturacak



Nesrin Yardımcı, erkek egemen bir sektörün birliğine başkanlık etmesi nedeniyle Britanya'nın Demir Lady lakaplı ilk kadın başbakanı Thatcher'a benzetiliyor.

04/08/2010 2:00

İstanbul, 'Çelik Yapılar 2010 Kültür ve Sürdürülebilirlik Sempozyumu' ve Avrupa Yapısal Çelik Birliği'nin genel kuruluna ev sahipliği yapacak. Sektör için büyük önem taşıyan organizasyonu Avrupa Yapısal Çelik Birliği Başkanı Prof. Dr. Nesrin Yardımcı getirdi

[SATFIYE YUVA KİREÇCİ \(Arşivi\)](#)

İSTANBUL - Dünya çelik üreticileri eylül ayında İstanbul'da bir araya geliyor. Avrupa Yapısal Çelik Birliği'nin (ECCS) ve Türk Yapısal Çelik Derneği'nin (TUCSA) birlikte düzenlediği 'Çelik Yapılar 2010 Kültür ve Sürdürülebilirlik Sempozyumu' ve Avrupa Yapısal Çelik Birliği'nin Genel Kurulu nedeniyle 21-24 Eylül 2010 tarihlerinde 100'den fazla çelik üreticisi, çelik sektöründe faaliyet gösteren kuruluşların profesyonel yöneticileri ve bu alanda eğitim veren üniversitelerin öğretim görevlileri İstanbul'da buluşuyor. İstanbul'un sempozyumu takip etmeye gelenlerle birlikte 1000'e yakın kişiyi ağırlaması bekleniyor.

Tıpkı olimpiyat gibi her yıl bir ülkede düzenlenen ve o ülkenin tanıtımı ve çelik

sektöründeki yeri açısından önemli bir rol oynayan Avrupa Yapısal Çelik Birliği'nin genel kurulunun Türkiye'de yapılması büyük önem taşıyor. Geçen yıl İspanya'da yapılan genel kurul, önümüzdeki yıl da Almanya'da düzenlenecek. Genel kurulun bu yıl Türkiye'de yapılmasının en önemli nedeni Avrupa Yapısal Çelik Birliği'ne bir Türk'ün, üstelik de bir kadının başkanlık etmesi. Erkek egemen bir sektörde faaliyet gösteren ve onlara başkanlık eden Prof. Dr. Nesrin Yardımcı, bu özelliğiyle Britanya'nın ilk kadın başbakanı olan ve 'Demir Lady' olarak nitelendirilen Margaret Thatcher'a benzetiliyor.

50 yıllık Avrupa Yapısal Çelik Birliği'nin 'İlk Kadın Başkanı' olan Yardımcı, 2010 Avrupa Kültür Başkenti olan İstanbul'un hem genel kurula hem de sempozyuma ev sahipliği yapması için büyük uğraş verenlerden. Bu arada Yardımcı, 24 Eylül'de de dönem başkanlığını Almanya'ya bırakacak.

Açılışı Zoppini yapacak

Etkinliklerin 20 Eylül Pazartesi günü dünyaca ünlü İtalyan Mimar Alessandro Zoppini'nin sergisinin açılışıyla başlayacağını söyleyen Avrupa Yapısal Çelik Birliği ve Türk Yapısal Çelik Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nesrin Yardımcı, "Sempozyum Zoppini'nin konuşmasıyla açılacak. Sonra da bildiriler dağıtılacak. Sempozyum iki paralel oturum da gerçekleşecek. Oturumların biri mühendis, diğeri de mimarlar için olacak. Çelik yapılar, kültür ve sürdürülebilirlik konuları işlenecek. Bu etkinlik 2.5 gün sürecek. İkinci gün Lüksemburg'tan Prof. Dr. Jean Baptiste Schleich, 'Sürdürülebilir ve yangın' konusunu anlatacak" dedi.

22 Eylül'de bildiri sunumlarının ardından Avrupa Çelik Köprü Yarışması'nda dereceye giren eserlerin sahiplerine ödülleri verileceğini belirten Prof. Dr. Nesrin Yardımcı sözlerine şöyle devam etti:

"Bu yarışmaya Türkiye'den iki köprü katılmıştı. Biri Yapı Merkezi'nin Sudan'da inşaa ettiği köprü. İkincisi Samsun'da yapılan Eynel Köprüsü. Bunlar dereceye giremedi. Ama Yapı Merkezi'nin köprüsünü burada sunuma aldık. Katılımcılar için akşam da Esmâ Sultan Yalısı'nda gala yemeği düzenlenecek. Mekân olarak Esmâ Sultan'ın seçilmesinin en önemli nedeni restorasyonunda çeliğin başarılı bir şekilde kullanılmasındır. Biz yıllardan buyana tarihi eserlerin restorasyonunda çeliğin kullanılmasını öneriyoruz. Esmâ Sultan Yalısı da bunun en güzel göstergesi."

'Çelik Günü' kutlanacak

23 Eylül Perşembe günü öğlene kadar sürecektir sempozyumun kapanışından sonra Türk Yapısal Çelik Derneği'nin geleneksel etkinliği olan 11'inci Yapısal Çelik Günü'nün başlayacağını ifade eden Prof. Dr. Nesrin Yardımcı, şöyle devam etti:

"10 yıldır İTÜ Maslak Ayazağa Kampüsü'nde gerçekleştirilen Yapısal Çelik Günü, bu yıl ilk kez Taksim'de The Marmara Oteli'nde düzenlenecek. Bu özel gün dünyanın çeşitli bölgelerinden gelen sempozyum katılımcılarının yanı sıra Avrupa Yapısal Çelik Birliği üyesi ülke temsilcilerini de buluşturacak. 11'inci Yapısal Çelik Günü'nde, Türkiye'den çelik yapı projeleri sunumlarının yanında, dernek üyesi kuruluşlar tarafından açılacak standlarla sektörün Türkiye'de geldiği nokta da ortaya konulacak. Bu etkinliğe 600'den fazla kişinin katılmasını bekliyoruz. Etkinlik sonrası akşam da özel bir yemek verilecek."

Prof. Dr. Yardımcı, etkinliklerin son günü olan 24 Eylül Cuma günü Avrupa Yapısal

Çelik Birliđi ECCS'nin genel kurulunun yapılacađını ifade ederek, "Genel kurul sonrası, Avrupa Yapısal Çelik Birliđi'nin 2009-2010 yılı dönem başkanlığını Almanya'ya devredeceđiz" açıklamasında bulundu.

Türkiye'ye özel sayı çıkarılacak

2010 yılı Avrupa Kültür Başkenti İstanbul'a yakışır bir etkinlik gerçekleştirmek istediklerini açıklayan Avrupa Yapısal Çelik Birliđi ve Türk Yapısal Çelik Derneđi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nesrin Yardımcı, 21-23 Eylül tarihleri arasında yapılacak Çelik Yapılar 2010 Kültür ve Sürdürülebilirlik Sempozyumu boyunca 80 bildirinin sunulacađını söyledi. Prof. Dr. Nesrin Yardımcı, "Ayrıca Alman 'Steel Construction Design and Research- Çelik Konstrüksüyon ve Dizayn Araştırma Dergisi de İstanbul için özel bir sayı çıkaracak. Almanya'da üç ayda bir yayımlanan çelik ve inşaat sektörünün takip ettiđi önemli bir yayın olan Steel Construction Design and Research Dergisi, eylül sayısında sempozyumun sekiz sunumunu sayfalarına taşıyacak" diye konuştu.